浙劳社厅字〔2006〕146号

浙江省劳动和社会保障厅关于全国全省劳动

保障系统先进集体先进工作者拟定名单的公示

各市、县（市、区）劳动（人事劳动）保障局：

    根据省人事厅、省劳动保障厅《关于评选表彰全省劳动保障系统先进集体和先进工作者的通知》（浙人公〔2006〕157号）和省劳动保障厅《关于推选全国劳动保障系统一等功集体和一等功个人的通知》（浙劳社人教〔2006〕102号）规定，省评选表彰工作领导小组在各市推荐的基础上，评选出了全国劳动保障系统先进集体（1个）和先进工作者（3人）的候选名单、全国劳动保障系统一等功集体（5个）和一等功个人（7人）的推选名单、全省劳动保障系统先进集体（14个）和先进工作者（33人）的拟定名单，现予以公示，征求广大干部、群众的意见，并就有关事项公告如下：

一、反映问题的方式。在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向省劳动保障系统先进集体和先进工作者评选表彰工作领导小组办公室反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章。以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。

二、要求反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。

三、公示期限：2006年9月14日至20日共7天。

四、公示受理部门和联系电话：省劳动保障系统先进集体和先进工作者评选表彰工作领导小组办公室，0571-87053058、87053059；省纪委驻省劳动保障厅纪检监察室，0571-87053077。地址：杭州市省府大楼二号楼，邮编：310025。

附件：1.全国劳动保障系统先进集体和先进工作者候选名单

2.全国劳动保障系统一等功集体和一等功个人推选名单
3.全省劳动保障系统先进集体和先进工作者拟定名单
二○○六年九月十二日

抄送：厅机关各处室、直属各单位。

附件1：

全国劳动保障系统先进集体

和先进工作者候选名单

一、全国劳动保障系统先进集体候选单位1个：

金华市就业管理服务局

二、全国劳动保障系统先进工作者候选人3名：

贾春祥，男，杭州市下城区劳动保障局局长；

    王国庆，男，宁波余姚市劳动保障局局长；

    姜宝观，男，湖州市就业管理服务局局长。

附件2：

全国劳动保障系统一等功集体

和一等功个人推选名单

一、全国劳动保障系统一等功集体推选名单（5个）：

杭州市劳动保障局；

宁波市劳动保障局；

绍兴县劳动保障局；

台州温岭市人事劳动保障局；

省劳动保障监察总队。

二、全国劳动保障系统一等功个人推选名单（7人）：

黄招龙，男，温州苍南县劳动保障局仲裁科科长（副主任科员）；
潘菊芳，女，湖州市吴兴区织里镇劳动和社会保障所所长；

宋顺良，男，嘉兴市劳动保障局局长；

王萃忠，男，金华义乌市人事劳动保障局局长；

范根才，男，衢州市人事劳动保障局局长；

裘全华，男，舟山市人事劳动保障局副调研员；

王慧如，女，丽水市莲都区人事劳动保障局副主任科员。

附件3：

全省劳动保障系统先进集体

和先进工作者拟定名单

1、 全省劳动保障系统先进集体拟定名单（14个）：

    杭州市萧山区劳动保障局；

    杭州市江干区劳动保障局；

    宁波市北仑区劳动保障局；

    宁波余姚市劳动保障局；

    温州市劳动保障局；

    温州市鹿城区南浦街道劳动保障所；

    湖州市劳动保障局；

    嘉兴市劳动保障局；

    绍兴上虞市劳动保障局；

    衢州江山市人事劳动保障局；

    舟山岱山县社保局；

    台州路桥区人事劳动保障局；

    丽水龙泉市人事劳动保障局；

    省社会保险事业管理中心。

二、全省劳动保障系统先进工作者拟定名单（33人）：

    胡建高，男，杭州桐庐县劳动保障局局长；

    陈金中，男，杭州淳安县劳动保障局纪检组长；

    孙银泉，男，杭州富阳市劳动监察大队大队长；

    周干尔，男，宁波慈溪市劳动保障局局长；

    吴才嵩，男，宁波奉化市劳动保障局局长；

    徐  锋，男，宁波市江北区劳动保障局副局长；

    朱安平，男，宁波市鄞州区劳动保障局副局长；

    郑旭光，男，温州文成县人事劳动保障局办公室主任；

    陈建树，男，温州苍南县劳动保障局社保科科长；

    苏  忠，男，温州平阳县新型农村合作医疗结报中心副主任；

江淅淅，女，温州乐清市劳动保障局劳动综合管理科科长，兼鉴定中心主任、就业处主任；

冯志纯，男，湖州德清县职业技能鉴定中心主任；

高丽娜，女，嘉兴海宁市劳动保障局局长；

曹秀峰，男，嘉兴市就业管理服务局科员；

张  俊，男，嘉兴市秀洲区人事劳动保障局局长；

吕  斌，男，绍兴市劳动保障局局长；

胥群鸣，男，绍兴嵊州市劳动保障局局长；

丁俊敏，男，绍兴新昌县劳动保障局副局长；

叶国昌，男，绍兴市越城区人事劳动保障局局长；

徐建华，男，金华市医疗社会保险处主任；

余寿林，男，金华金东区人事劳动保障局局长；

潘秀良，男，金华磐安县人事劳动保障局培训中心主任；

余庆丰，男，衢州开化县社会保险事业管理局局长；

陆  雄，男，衢州龙游县人事劳动保障局局长；

胡林生，男，衢州市衢江区人事劳动保障局局长；

潘德明，男，舟山普陀区人事劳动保障局局长；

马殿雄，男，舟山嵊泗县就业管理服务处主任；

徐玲荣，男，台州市椒江区人事劳动保障局局长；

汤  京，男，台州天台县人事劳动保障局局长；

赖上平，男，台州三门县人事劳动保障局副局长；

朱金元，男，丽水缙云县人事劳动保障局局长；

刘新友，男，丽水云和县人事劳动保障局劳动力监察管理科科长（主任科员）；

胡伟忠，男，省级医疗保险服务中心主任。

PAGE
- 8 -